Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший двор – 2019» по благоустройству, озеленению и цветочному оформлению территории города Змеиногорска
12.07.19 06:37

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.07.2019                                г.Змеиногорск                                                         №145

Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший двор – 2019»

по благоустройству, озеленению и цветочному оформлению

территории города Змеиногорска

В целях подготовки и празднования  Дня  города, а так же   повышения уровня
благоустройства и озеленения территории города Змеиногорска, улучшения внешнего
облика придомовых территорий, территорий, закрепленных за организациями,
учреждениями.

 1 / 2

Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший двор – 2019» по благоустройству, озеленению и цветочному оформлению территории города Змеиногорска
12.07.19 06:37

1. Утвердить Положение о проведении конкурса «Лучший двор - 2019» по
благоустройству, озеленению и цветочному оформлению территории города
Змеиногорска. ( приложение 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и подведению итогов конкурса
«Лучший двор - 2019» по благоустройству, озеленению и цветочному оформлению
территории города Змеиногорска. (приложение  2 ).

3. Утвердить Порядок работы конкурсной комиссии по организации и подведению
итогов конкурса «Лучший двор - 2019» по благоустройству, озеленению и цветочному
оформлению территории города Змеиногорска. (приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  города  Змеиногорска           А.А. Шевская

 2 / 2